
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/529/22 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn. zm.[1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane dochody o kwotę 

11.534.165,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.534.165,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 

11.534.165,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.905.184,00 zł i zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 628.981,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

1) dochody budżetu miasta 679.108.140,56 zł 

    z tego:  

    a) dochody bieżące 624.107.783,56 zł 

    b) dochody majątkowe   55.000.357,00 zł  

2) wydatki budżetu miasta 789.294.140,56 zł 

    z tego:  

    a) wydatki bieżące 619.248.442,56 zł 

    b) wydatki majątkowe 170.045.698,00 zł 

3) deficyt budżetu miasta 110.186.000,00 zł 

4) przychody budżetu miasta 126.236.000,00 zł 

5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 

w roku 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
 [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
 [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 4086



§ 5. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków  

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 

2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022 dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2022 dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022 dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 11. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4086



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo i łowiectwo   2 000,00   2 000,00

1) dochody bieżące   2 000,00   2 000,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   2 000,00   2 000,00
600 Transport i łączność   65 513,62   65 513,62   6 609,00   6 609,00

1) dochody bieżące   65 513,62   65 513,62   6 609,00   6 609,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   65 513,62   65 513,62

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   6 609,00   6 609,00

750 Administracja publiczna  3 322 293,16  3 320 293,16   2 000,00
1) dochody bieżące  3 322 293,16  3 320 293,16   2 000,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   2 000,00   2 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek  3 100 496,55  3 100 496,55

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  219 796,61   219 796,61

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  2 489 220,08  2 489 220,08

1) dochody bieżące  2 489 220,08  2 489 220,08
z tego:

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

  489 220,08   489 220,08

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2 000 000,00  2 000 000,00
758 Różne rozliczenia  4 982 077,00  2 454 591,00  2 527 486,00   300 000,00   300 000,00

1) dochody bieżące  4 982 077,00  2 454 591,00  2 527 486,00   300 000,00   300 000,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   2 720,00   2 720,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    30,00    30,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   300 000,00   300 000,00   300 000,00   300 000,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 679 327,00  2 151 841,00  2 527 486,00

801 Oświata i wychowanie   585 515,00   308 500,00   277 015,00   296 265,00   296 265,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółemWyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do  Uchwały Nr XLVI/529/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4086



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółemWyszczególnienieDział

1) dochody bieżące   585 515,00   308 500,00   277 015,00   296 265,00   296 265,00
z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 000,00   1 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  277 015,00   277 015,00   296 265,00   296 265,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   307 500,00   307 500,00

851 Ochrona zdrowia   368 650,00   368 650,00
1) dochody bieżące   368 650,00   368 650,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   18 650,00   18 650,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   350 000,00   350 000,00

852 Pomoc społeczna   1 252,94   1 252,94
1) dochody bieżące   1 252,94   1 252,94
z tego:

0830 Wpływy z usług   1 252,94   1 252,94
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   246 517,20   164 298,22   82 218,98

1) dochody bieżące   246 517,20   164 298,22   82 218,98
z tego:

0400 Wpływy z opłaty produktowej    8,59    8,59

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych   35 900,50   35 900,50

0690 Wpływy z różnych opłat   210 608,11   128 389,13   82 218,98
926 Kultura fizyczna   78 000,00   78 000,00

1) dochody bieżące   78 000,00   78 000,00
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  36 000,00   36 000,00

0830 Wpływy z usług   42 000,00   42 000,00
Ogółem, z tego:  12 139 039,00  9 250 319,02  2 888 719,98   604 874,00   602 874,00   2 000,00

1) dochody bieżące  12 139 039,00  9 250 319,02  2 888 719,98   604 874,00   602 874,00   2 000,00
z tego:
- własne  6 962 900,39  6 878 681,41   84 218,98   308 609,00   306 609,00   2 000,00
- dotacje i subwencje  5 176 138,61  2 371 637,61  2 804 501,00   296 265,00   296 265,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   496 811,61   219 796,61   277 015,00   296 265,00   296 265,00

Razem:  12 139 039,00  9 250 319,02  2 888 719,98   604 874,00   602 874,00   2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4086



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 Leśnictwo   6 000,00   6 000,00
02001 Gospodarka leśna   6 000,00   6 000,00

1) wydatki bieżące   6 000,00   6 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   6 000,00   6 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 000,00   6 000,00

600 Transport i łączność   285 513,62   85 513,62   200 000,00   206 609,00   200 000,00   6 609,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   65 513,62   65 513,62   6 609,00   6 609,00

1) wydatki bieżące   65 513,62   65 513,62   6 609,00   6 609,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   6 609,00   6 609,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 609,00   6 609,00

b) dotacje na zadania bieżące   65 513,62   65 513,62

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00
2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   20 000,00   20 000,00
2) wydatki majątkowe   20 000,00   20 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00   20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   150 000,00   150 000,00   350 239,08   350 239,08
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   100 000,00   100 000,00    239,08    239,08

2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00    239,08    239,08

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   100 000,00    239,08    239,08

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   50 000,00   50 000,00   350 000,00   350 000,00
2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00   350 000,00   350 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00   350 000,00   350 000,00

750 Administracja publiczna   145 250,00   145 000,00    250,00
75020 Starostwa powiatowe    250,00    250,00

1) wydatki bieżące    250,00    250,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    250,00    250,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    250,00    250,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   145 000,00   145 000,00
1) wydatki bieżące   145 000,00   145 000,00

z tego:

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   145 000,00   145 000,00

757 Obsługa długu publicznego  4 500 000,00  4 500 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

 4 500 000,00  4 500 000,00

1) wydatki bieżące  4 500 000,00  4 500 000,00

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLVI/529/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4086



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

z tego:

e) obsługa długu  4 500 000,00  4 500 000,00

758 Różne rozliczenia   100 000,00   100 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe   100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00

801 Oświata i wychowanie  6 464 902,49  3 067 391,00  3 090 011,49   307 500,00  1 160 472,99  1 160 472,99
80101 Szkoły podstawowe  1 272 600,00  1 272 600,00

1) wydatki bieżące  1 272 600,00  1 272 600,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 153 100,00  1 153 100,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 113 800,00  1 113 800,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   39 300,00   39 300,00

b) dotacje na zadania bieżące   119 500,00   119 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00

80104 Przedszkola  1 147 000,00   843 500,00   303 500,00
1) wydatki bieżące  1 147 000,00   843 500,00   303 500,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   354 000,00   354 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   354 000,00   354 000,00

b) dotacje na zadania bieżące   793 000,00   489 500,00   303 500,00

80105 Przedszkola specjalne   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 000,00   30 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   15 741,00   11 741,00   4 000,00
1) wydatki bieżące   15 741,00   11 741,00   4 000,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   15 741,00   11 741,00   4 000,00

80115 Technika   845 000,00   845 000,00
1) wydatki bieżące   800 000,00   800 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   700 000,00   700 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   700 000,00   700 000,00

b) dotacje na zadania bieżące   100 000,00   100 000,00

2) wydatki majątkowe   45 000,00   45 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   45 000,00   45 000,00

80116 Szkoły policealne   760 000,00   760 000,00
1) wydatki bieżące   760 000,00   760 000,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   760 000,00   760 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   898 700,00   898 700,00
1) wydatki bieżące   898 700,00   898 700,00

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4086



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

a) wydatki jednostek budżetowych   600 000,00   600 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   600 000,00   600 000,00

b) dotacje na zadania bieżące   298 700,00   298 700,00

80132 Szkoły artystyczne   297 486,00   297 486,00
1) wydatki bieżące   297 486,00   297 486,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   297 486,00   297 486,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   297 486,00   297 486,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

  270 000,00   270 000,00

1) wydatki bieżące   270 000,00   270 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   270 000,00   270 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   270 000,00   270 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

  377 000,00   377 000,00

1) wydatki bieżące   377 000,00   377 000,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   377 000,00   377 000,00

80195 Pozostała działalność   501 375,49   482 550,00   18 825,49  1 160 472,99  1 160 472,99
1) wydatki bieżące   501 375,49   482 550,00   18 825,49  1 160 472,99  1 160 472,99

z tego:

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  501 375,49   482 550,00   18 825,49  1 160 472,99  1 160 472,99

851 Ochrona zdrowia   857 870,08   857 870,08
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   489 220,08   489 220,08

2) wydatki majątkowe   489 220,08   489 220,08

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   489 220,08   489 220,08

85158 Izby wytrzeźwień   18 650,00   18 650,00
1) wydatki bieżące   18 650,00   18 650,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   18 650,00   18 650,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 650,00   8 650,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

85195 Pozostała działalność   350 000,00   350 000,00
1) wydatki bieżące   350 000,00   350 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   350 000,00   350 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   60 000,00   60 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   290 000,00   290 000,00

852 Pomoc społeczna   1 252,94   1 252,94   27 000,00   27 000,00
85202 Domy pomocy społecznej   27 000,00   27 000,00

1) wydatki bieżące   27 000,00   27 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   27 000,00   27 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   27 000,00   27 000,00

85203 Ośrodki wsparcia   1 081,34   1 081,34
1) wydatki bieżące   1 081,34   1 081,34

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4086



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   1 081,34   1 081,34

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 017,86   1 017,86

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    63,48    63,48

85295 Pozostała działalność    171,60    171,60
1) wydatki bieżące    171,60    171,60

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    171,60    171,60

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    171,60    171,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   508 800,00   228 800,00   280 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   94 800,00   94 800,00

1) wydatki bieżące   94 800,00   94 800,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   94 800,00   94 800,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   180 000,00   180 000,00
1) wydatki bieżące   180 000,00   180 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   180 000,00   180 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   180 000,00   180 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  134 000,00   134 000,00

1) wydatki bieżące   134 000,00   134 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   134 000,00   134 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   134 000,00   134 000,00

855 Rodzina   70 156,00   70 156,00   30 000,00   30 000,00
85504 Wspieranie rodziny   13 156,00   13 156,00

1) wydatki bieżące   13 156,00   13 156,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   13 156,00   13 156,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 156,00   6 156,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 000,00   7 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   57 000,00   57 000,00   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   57 000,00   57 000,00   30 000,00   30 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   27 000,00   27 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 000,00   27 000,00

b) dotacje na zadania bieżące   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   276 547,20   194 328,22   82 218,98   282 758,61   282 758,61
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00

1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000,00   30 000,00

b) dotacje na zadania bieżące   30 000,00   30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   246 508,61   164 289,63   82 218,98   246 508,61   246 508,61

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4086



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

1) wydatki bieżące   246 508,61   164 289,63   82 218,98   246 508,61   246 508,61

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   246 508,61   164 289,63   82 218,98   246 508,61   246 508,61

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   246 508,61   164 289,63   82 218,98   246 508,61   246 508,61

90013 Schroniska dla zwierząt    30,00    30,00
1) wydatki bieżące    30,00    30,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    30,00    30,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    30,00    30,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

   8,59    8,59

1) wydatki bieżące    8,59    8,59

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    8,59    8,59

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    8,59    8,59

90095 Pozostała działalność   6 250,00   6 250,00
1) wydatki bieżące   6 250,00   6 250,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   6 250,00   6 250,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 250,00   6 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   8 951,00   8 951,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   8 951,00   8 951,00

1) wydatki bieżące   8 951,00   8 951,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   8 951,00   8 951,00

926 Kultura fizyczna   416 001,35   416 001,35
92601 Obiekty sportowe   125 000,00   125 000,00

2) wydatki majątkowe   125 000,00   125 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   125 000,00   125 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   291 001,35   291 001,35
1) wydatki bieżące   141 001,35   141 001,35

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   141 001,35   141 001,35

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   38 000,00   38 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   103 001,35   103 001,35

2) wydatki majątkowe   150 000,00   150 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00   150 000,00

Ogółem, z tego:  13 691 244,68  9 646 157,21  3 737 587,47   307 500,00  2 157 079,68  1 893 470,68   257 000,00   6 609,00
1) wydatki bieżące  12 512 024,60  8 711 937,13  3 492 587,47   307 500,00  1 606 840,60  1 543 231,60   57 000,00   6 609,00

2) wydatki majątkowe  1 179 220,08   934 220,08   245 000,00   550 239,08   350 239,08   200 000,00

Razem z tego:  13 691 244,68  9 646 157,21  3 737 587,47   307 500,00  2 157 079,68  1 893 470,68   257 000,00   6 609,00
Gmina  9 953 657,21  9 646 157,21   307 500,00  1 900 079,68  1 893 470,68   6 609,00
Powiat  3 737 587,47  3 737 587,47   257 000,00   257 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4086



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   220 000,00   20 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00

Budowa i przebudowa chodników w mieście   100 000,00   100 000,00

Przebudowa DK 94 w Legnicy  ul. Pocztowa i ul. Piastowska   200 000,00   200 000,00

Przebudowa ul. Złotoryjskiej od ronda Unii Europejskiej do ul. Ceglanej   100 000,00   100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   20 000,00   20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

Budowa dróg lokalnych aktywizujących obszary aktywności gospodarczej i mieszkaniowej w 

Legnicy
  10 000,00   10 000,00

Przebudowa ulicy Bolesława Limanowskiego w Legnicy wraz z włączeniem do skrzyżowania 

z ul. Kamienną/Kościelną i rozbudową parkingu
  10 000,00   10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   150 000,00   150 000,00   350 239,08   350 239,08
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   100 000,00   100 000,00    239,08    239,08

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
  100 000,00   100 000,00

   239,08    239,08

Wzmocnienie konstrukcji ścian budynku wraz z dociepleniem i izolacją przeciwwilgociową 

łącznie z wydzieleniem pomieszczeń obsługi interesantów, w obiekcie użyteczności 

publicznej -  budynku gminy w Legnicy przy ul. Zielonej 5/6 i 7

  100 000,00   100 000,00

Zakup licencji dostępowych do programu ZSI Papirus SQL    239,08    239,08

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   50 000,00   50 000,00   350 000,00   350 000,00

gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLVI/529/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4086



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
  50 000,00   50 000,00

  350 000,00   350 000,00

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. Pobożnego -renowacja części 

wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych   350 000,00   350 000,00

Wzmocnienie stropu nad piwnicą i spękanych ścian zewnętrznych wraz z dociepleniem i 

przebudową naświetli w dachu budynku mieszkalno - użytkowego gminy przy ul. 

Chojnowskiej 4

  50 000,00   50 000,00

801 Oświata i wychowanie   45 000,00   45 000,00
80115 Technika   45 000,00   45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   45 000,00   45 000,00

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 - termomodernizacja 

budynków szkoły
  45 000,00   45 000,00

851 Ochrona zdrowia   489 220,08   489 220,08
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   489 220,08   489 220,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   489 220,08   489 220,08

Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy   489 220,08   489 220,08

926 Kultura fizyczna   275 000,00   275 000,00
92601 Obiekty sportowe   125 000,00   125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   125 000,00   125 000,00

Budowa hali widowiskowo - sportowej w Legnicy   25 000,00   25 000,00

Przebudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Legnicy   100 000,00   100 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   150 000,00   150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00

Zakup wraz z montażem zasilacza UPS - oświetlenie awaryjne Stadionu Miejskiego im. Orła 

Białego w Legnicy
  150 000,00   150 000,00

Razem:  1 179 220,08   934 220,08   245 000,00   550 239,08   350 239,08   200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4086



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  489 220,08

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

  489 220,08

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   489 220,08

Ogółem:   489 220,08
1) dochody bieżące   489 220,08

Razem:   489 220,08

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

DOCHODY

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLVI/529/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4086



- 2 -

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   489 220,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   489 220,08
ogółem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   489 220,08

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   489 220,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   489 220,08

Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy   489 220,08

Ogółem:   489 220,08
2) wydatki majątkowe   489 220,08

Razem:   489 220,08

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4086



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   246 508,61   164 289,63   82 218,98

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

  246 508,61   164 289,63   82 218,98

ogółem:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
  35 900,50   35 900,50

0690 Wpływy z różnych opłat   210 608,11   128 389,13   82 218,98

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   246 508,61   164 289,63   82 218,98

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

  35 900,50   35 900,50

0690 Wpływy z różnych opłat   210 608,11   128 389,13   82 218,98
Ogółem:   246 508,61   164 289,63   82 218,98

1) dochody bieżące   246 508,61   164 289,63   82 218,98

Razem:   246 508,61   164 289,63   82 218,98

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLVI/529/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4086



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   246 508,61   164 289,63   82 218,98

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   246 508,61   164 289,63   82 218,98
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   246 508,61   164 289,63   82 218,98

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   246 508,61   164 289,63   82 218,98

4300 Zakup usług pozostałych   246 508,61   164 289,63   82 218,98
Utrzymanie terenów zieleni   246 508,61   164 289,63   82 218,98

Ogółem:   246 508,61   164 289,63   82 218,98
1) wydatki bieżące   246 508,61   164 289,63   82 218,98

Razem:   246 508,61   164 289,63   82 218,98

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4086



Załącznik nr 7
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000,00   30 000,00

     b) dotacje na zadania bieżące   30 000,00   30 000,00

Ogółem:   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00

Razem:   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział §

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

ODPADAMI KOMUNALNYMI MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA

Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XLVI/529/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4086



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność   6 609,00   6 609,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   6 609,00   6 609,00
1) dochody bieżące   6 609,00   6 609,00

     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  6 609,00   6 609,00

801 Oświata i wychowanie   307 500,00   307 500,00
80104 Przedszkola   303 500,00   303 500,00

1) dochody bieżące   303 500,00   303 500,00

     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  303 500,00   303 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   4 000,00   4 000,00
1) dochody bieżące   4 000,00   4 000,00

     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  4 000,00   4 000,00

Ogółem:   307 500,00   307 500,00   6 609,00   6 609,00
1) dochody bieżące   307 500,00   307 500,00   6 609,00   6 609,00

Razem:   307 500,00   307 500,00   6 609,00   6 609,00

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2022

Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XLVI/529/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4086



     WYDATKI - 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiatgmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

Rozdział § Wyszczególnienie

600 Transport i łączność   6 609,00   6 609,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   6 609,00   6 609,00

1) wydatki bieżące   6 609,00   6 609,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   6 609,00   6 609,00

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 609,00   6 609,00

801 Oświata i wychowanie   307 500,00   307 500,00
80104 Przedszkola   303 500,00   303 500,00

1) wydatki bieżące   303 500,00   303 500,00

     z tego:

     b) dotacje na zadania bieżące   303 500,00   303 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   4 000,00   4 000,00
1) wydatki bieżące   4 000,00   4 000,00

     z tego:

     b) dotacje na zadania bieżące   4 000,00   4 000,00

Ogółem:   307 500,00   307 500,00   6 609,00   6 609,00
1) wydatki bieżące   307 500,00   307 500,00   6 609,00   6 609,00

Razem:   307 500,00   307 500,00   6 609,00   6 609,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4086



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. DOTACJE PODMIOTOWE  2 567 692,00  1 400 041,00  1 167 651,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   8 951,00   8 951,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   8 951,00   8 951,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   8 951,00   8 951,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  2 558 741,00  1 400 041,00  1 158 700,00

801 Oświata i wychowanie  2 463 941,00  1 305 241,00  1 158 700,00

80101 Szkoły podstawowe   119 500,00   119 500,00

80104 Przedszkola   793 000,00   793 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   15 741,00   15 741,00

80115 Technika   100 000,00   100 000,00

80116 Szkoły policealne   760 000,00   760 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   298 700,00   298 700,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i   377 000,00   377 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   94 800,00   94 800,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   94 800,00   94 800,00

3. DOTACJE CELOWE   180 000,00   180 000,00   380 239,08   350 239,08   30 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   180 000,00   180 000,00   380 239,08   350 239,08   30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   150 000,00   150 000,00   350 239,08   350 239,08

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   100 000,00   100 000,00    239,08    239,08

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   50 000,00   50 000,00   350 000,00   350 000,00

855 Rodzina   30 000,00   30 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   30 000,00   30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30 000,00   30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   30 000,00   30 000,00

Razem:  2 747 692,00  1 580 041,00  1 167 651,00   380 239,08   350 239,08   30 000,00

801 83 920 846,33

bieżące 83 598 846,33

majątkowe 322 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XLVI/529/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4086



PRZYCHODY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 7 000,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/ 300 000,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 97 027,38 1 424 000,00

RAZEM: 97 027,38 1 731 000,00

KOSZTY

KOSZTY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 150 000,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/ 1 200 000,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 283 972,62

RAZEM: 1 633 972,62

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2022

w tym: dotacja z budżetu

PRZYCHODY

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ ROZDZIAŁ

ROZDZIAŁ OGÓŁEM

Stan środków obrotowych 
na początek roku

Stan środków obrotowych 
na koniec rokuwynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

w tym:

wpłata do budżetuinwestycje

OGÓŁEM

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XLVI/529/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4086


		2022-08-18T10:35:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




